保育ボランティア申請書

     年   月   日

こども未来課長 様

申請者氏名                印

住   所

電 話 番 号

（保護者氏名                印）

 保育ボランティアとして保育園で保育の手伝いをしたいので、下記のとおり申請します。

 なお、期間中は園長等職員の指示に従い、単独での判断及び行動は慎み、保育等に支障

があると判断された場合には、速やかに行為を中断し、退園します。

 また、万一、園児及び職員等への傷害並びに園舎等への損害を与えた場合には、これを

弁償します。

記

１．希 望 す る 保 育 園                 保育園（所）

２．希 望 す る 期 日    月   日（  ）～   月   日（  ）

３．希 望 す る 時 間        時   分～   時   分

４．加 入 し て い る 保 険

  (1) 保険の名称

  (2) 保険会社名

  (3) 保 険 内 容

    ① 傷 害 保 険     （ 有 ・ 無 ）

    ② 損害賠償責任保険     （ 有 ・ 無 ）